БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

;АФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
СЭЙЕТБАБА АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ"М"№Е
ХАКИМИ"ТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САИТБАБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	?АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 февраль, 2021 йыл
	№ 14
	03 февраля  2021 года

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование  адресов объекту адресации» в Администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан»   утвержденного постановлением  Администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан от «15» мая 2019 г. № 36.
        В соответствии  с протестом Прокурора Гафурийского района  № 3-1д-2021 от 29.01.2021г., Администрация  сельского поселения ​​​​Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование  адресов объекту адресации» в Администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан», утвержденного  постановлением  Администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района  Гафурийский  район Республики Башкортостан от «15» мая 2019 г. № 36 добавив :

1.1. подпункт 1.4.к пункту Круг заявителей раздела 1. Общие положения  в следующей редакции:
- от имени лица, указанного в пункте 27 настоящих Правил, вправе обратиться кадастровый инженер, выполняющий на основании документа, предусмотренного статьей 35 или статьей 42 3 Федерального закона "О кадастровой деятельности", кадастровые работы или комплексные кадастровые работы в отношении соответствующего объекта недвижимости, являющегося объектом адресации;

1.2. Абзац к подпункту 2.82. пункта 2.8. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем в следующей редакции:
-при представлении заявления кадастровым инженером к такому заявлению прилагается копия документа, предусмотренного статьей 35 или статьей 42 3 Федерального закона "О кадастровой деятельности", на основании которого осуществляется выполнение кадастровых работ или комплексных кадастровых работ в отношении соответствующего объекта недвижимости, являющегося объектом адресации.

2.Разместить настоящее постановление на официальном  информационном  Интернет - сайте Администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
      Глава  сельского поселения                                                 В.С.Кунафин